17.601.844/0001-90, para aquisição de plaquetas patrimoniais em alumínio com 
impressão digital, auto adesivas para identificação patrimonial de materiais permanente da Prefeitura 

Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº. 
109/2021, pelo valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Boa Vista do Tupim, 

13 de dezembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2021 

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 109/2021 DL  

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 109/2021 DL  

OBJETO: Aquisição de plaquetas patrimoniais em alumínio com impressão digital, auto adesivas para

[...]

Plaquetas patrimoniais em alumínio tamanho 

5,0 x 2,0 cm, com impressão digital, cantos 

arredondados, autoadesivas, com Qr code ou 

código de barras. Com numeração impressa 

a partir do número 19.680. 

Un       10.000 0,45 4.500,00 

Valor Total 4.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
EMPRESA: DANILO Lima dos Reis - ME 

CNPJ n°.: 17.601.844/0001-90 
ENDEREÇO: Rua da Independência s/nº, Centro, Piritiba Bahia, CEP 44.830-000  

Boa Vista do Tupim, 13 de dezembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal